
Uchwała nr 88/2021 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

z dnia 23 września 2021 roku 
 

zmieniająca uchwałę nr 96/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w  Kielcach z dnia 1 września 2020 roku w sprawie powołania Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów 
 

Na podstawie art. 310, art. 311 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22, § 197 ust. 1 pkt 2, § 199 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ze składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów (zwanej dalej 

Komisją), powołanej uchwałą nr 96/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   
z dnia 1 września 2020 roku, zmienioną uchwała nr 54/2021 Senatu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 czerwca 2021 roku, odwołuje się: 
1) Weronikę Grelę, 
2) Macieja Kowalika, 
3) Martę Ludew, 
4) Filipa Stanisławskiego, 
5) Luizę Wieczorek, 

2. Do składu Komisji powołuje się: 
1) Natalię Banach, 
2) Paulinę Buciagę, 
3) Dominikę Dygas, 
4) Karolinę Lisowską, 
5) Klaudię Strójwąs. 

 
§ 2 

Skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1, jest następujący: 
 

1) Natalia Banach, 
2) Paulina Buciaga, 
3) Dominika Dygas, 
4) mgr Monika Kucharczyk, 
5) Karolina Lisowska, 
6) Kamil Luberadzki,, 
7) dr Jakub Matys, 
8) dr Justyna Mróz, 
9) dr Judyta Perczak, 
10) dr Robert Podsiadły, 
11) dr Agata Skorupa, 
12) Klaudia Strójwąs, 



13) dr Anna Witaszczyk, 
14) Agnieszka Ziębińska, 
15) dr Bartosz Żmuda. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała nr 88/2021
	zmieniająca uchwałę nr 96/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w  Kielcach z dnia 1 września 2020 roku w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów
	1. Ze składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów (zwanej dalej Komisją), powołanej uchwałą nr 96/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   z dnia 1 września 2020 roku, zmienioną uchwała nr 54/2021 Senatu Uniwe...
	1) Weronikę Grelę,
	2) Macieja Kowalika,
	3) Martę Ludew,
	4) Filipa Stanisławskiego,
	5) Luizę Wieczorek,
	2. Do składu Komisji powołuje się:
	1) Natalię Banach,
	2) Paulinę Buciagę,
	3) Dominikę Dygas,
	4) Karolinę Lisowską,
	5) Klaudię Strójwąs.
	1) Natalia Banach,
	2) Paulina Buciaga,
	3) Dominika Dygas,
	4) mgr Monika Kucharczyk,
	5) Karolina Lisowska,
	6) Kamil Luberadzki,,
	7) dr Jakub Matys,
	8) dr Justyna Mróz,
	9) dr Judyta Perczak,
	10) dr Robert Podsiadły,
	11) dr Agata Skorupa,
	12) Klaudia Strójwąs,
	13) dr Anna Witaszczyk,
	14) Agnieszka Ziębińska,
	15) dr Bartosz Żmuda.

